
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2021-104

Kadernota 2023 Werkvoorzieningschap 

Noordoost-Brabant

Dienst/afdeling MMMO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 december 2021;

gelet op het advies van de adviescommissie van 20 januari 2022;

besluit:

1. Geen zienswijze te geven op de Kadernota 2023 Werkvoorzieningschap Noordoost-

Brabant, omdat de raad geen wensen en bedenkingen bij deze kadernota heeft.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 27 januari 2022.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:


